
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha 6 – Řepy, 

tel.: +420 235 301 887, e-mail: alena.kopejtkova@praha17.cz 

 

 
 

Městská část Praha 17 

Mgr. Alena Kopejtková 

starostka 

 

 

Praha 16. července 2021 

 

 

 

 

Vážená paní zastupitelko, 

zasílám odpověď na interpelaci z 25. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17, ze dne  

16. 06. 2021 týkající se aktualizace programového prohlášení RMČ. 

Aktuálně platné Programové prohlášení RMČ Prahy 17 pro volební období 2018 – 2022 (Dále 

jen „Programové prohlášení“) bylo schváleno usnesením RMČ č. Us RMČ 000253/2019 dne 

26.6.2019. 

Je pravdou, že od této doby došlo ke změnám ve složení RMČ, avšak je třeba konstatovat, že  

4 z 5-ti současných členů RMČ byli členy RMČ i v roce 2019 a schvalovali tak současné 

Programové prohlášení.  

Vzhledem ke skutečnosti, že jsem jediná členka RMČ, která Programové prohlášení 

neschvalovala, zavazuji se z tohoto důvodu, že aktuální Programové prohlášení akceptuji  

a budu na ně při své činnosti brát ohled a prosazovat vize a cíle, které jsou jeho obsahem.  

Byť jsou již některé části Programového prohlášení obsoletní (např. oslavy významných výročí 

bitvy na Bílé hoře a sametové revoluce), nepovažuji za vhodné jen z těchto důvodů měnit celé 

Programové prohlášení, když směřování Městské části v tomto dokumentu popsané by mělo 

zůstat nadále zachováno bez ohledu na změny v obsazení RMČ. 

Z výše uvedených důvodů Vám sděluji, že Programové prohlášení pro volební období  

2018 – 2022 zůstane ve stávajícím znění. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

                                                                                          Mgr. Alena Kopejtková 

                                                                                                  starostka 

 

 

 

 

mailto:%20alena.kopejtkova@praha17.cz

